
UCHWAŁA NR I/7/18
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2018 r.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U.  2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 1669, 1693)
oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 129.286,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 2.796.379,80 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 458.491,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 3.125.584,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2;

5) wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3;

6) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2018r. stanowi załącznik Nr 4.

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 42.168.084,17 zł., w tym:

a) dochody bieżące – 38.081.223,17 zł.

b) dochody majątkowe – 4.086.861,00 zł.

2) plan wydatków wynosi  44.137.794,98 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 37.445.405,98 zł.

b) wydatki majątkowe – 6.692.389,00 zł.

§ 2. W uchwale XXXI/182/17 Rady Miasta Kolno z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Kolno na 2018r. ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018r. poz. 542 z późn. zm) przepisy § 8  otrzymują 
brzmienie:

1) „§ 8.1. Ustala się dochody w kwocie 239.575,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 400.392,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 7.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 67.000,00 zł. i wydatki w kwocie 67.000,00 zł. związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

4. Ustala się dochody w kwocie 1.276.000,00 zł. i wydatki w kwocie 1.280.373,00 zł. związane z realizacją 
zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

Id: 63D3AD0A-77AA-420D-828E-584779685107. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Mariusz Rakowski

Id: 63D3AD0A-77AA-420D-828E-584779685107. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/7/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 21 listopada 2018 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 7 134,00 0,00 0,00 7 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 150 336,00 0,00 1 646,00 151 982,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 140 336,00 0,00 1 646,00 141 982,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 127 726,00 0,00 1 646,00 129 372,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 686 005,00 0,00 6 353,00 692 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 63D3AD0A-77AA-420D-828E-584779685107. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 686 005,00 0,00 6 353,00 692 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 643,00 0,00 2 247,00 16 890,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28 500,00 0,00 4 106,00 32 606,00

710 Działalność usługowa 130 000,00 -40 000,00 0,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 130 000,00 -40 000,00 0,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 130 000,00 -40 000,00 0,00 90 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

13 594 132,00 0,00 40 921,00 13 635 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 555 757,00 0,00 9 955,00 2 565 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 81 000,00 0,00 2 818,00 83 818,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 530,00 0,00 137,00 2 667,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 292 000,00 0,00 5 000,00 297 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 2 200,00 0,00 2 000,00 4 200,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 425 609,00 0,00 966,00 426 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 238 609,00 0,00 966,00 239 575,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 514 760,00 0,00 30 000,00 7 544 760,00

Id: 63D3AD0A-77AA-420D-828E-584779685107. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 480 000,00 0,00 30 000,00 510 000,00

758 Różne rozliczenia 9 253 731,00 0,00 50 066,00 9 303 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 787 494,00 0,00 50 066,00 6 837 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 787 494,00 0,00 50 066,00 6 837 560,00

801 Oświata i wychowanie 1 621 419,77 -219 341,80 0,00 1 402 077,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

400 706,77 -219 341,80 0,00 181 364,97

80104 Przedszkola 843 769,80 -219 341,80 0,00 624 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

219 341,80 -219 341,80 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

206 483,84 -206 483,84 0,00 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

12 857,96 -12 857,96 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 393 602,00 0,00 300,00 1 393 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 478,00 0,00 0,00 42 478,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 260,00 0,00 300,00 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 260,00 0,00 300,00 560,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Id: 63D3AD0A-77AA-420D-828E-584779685107. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

bieżące razem: 27 787 916,77 -259 341,80 129 286,00 27 657 860,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

443 184,77 -219 341,80 0,00 223 842,97

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 550 252,00 -2 537 038,00 0,00 1 013 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 112 302,00 -2 465 790,00 0,00 646 512,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 550 252,00 -2 537 038,00 0,00 1 013 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 112 302,00 -2 465 790,00 0,00 646 512,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 437 950,00 -71 248,00 0,00 366 702,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 112 302,00 -2 465 790,00 0,00 646 512,00

majątkowe razem: 6 623 899,00 -2 537 038,00 0,00 4 086 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 483 068,00 -2 465 790,00 0,00 3 017 278,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10 416 228,20 0,00 0,00 10 416 228,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 63D3AD0A-77AA-420D-828E-584779685107. Podpisany Strona 4



Ogółem: 44 835 177,97 -2 796 379,80 129 286,00 42 168 084,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 926 252,77 -2 685 131,80 0,00 3 241 120,97

Id: 63D3AD0A-77AA-420D-828E-584779685107. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/7/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 21 listopada 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 7134 7134 7134 0 7134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 7134 7134 7134 0 7134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 1777252 157251 157251 0 157251 0 0 0 0 0 1620001 1620001 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1646 1646 1646 0 1646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1778898 158897 158897 0 158897 0 0 0 0 0 1620001 1620001 0 0 0
przed 
zmianą 1756752 136751 136751 0 136751 0 0 0 0 0 1620001 1620001 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1646 1646 1646 0 1646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 1758398 138397 138397 0 138397 0 0 0 0 0 1620001 1620001 0 0 0
przed 
zmianą 35319 35319 35319 0 35319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 63D3AD0A-77AA-420D-828E-584779685107. Podpisany Strona 1



zwiększenie 1646 1646 1646 0 1646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36965 36965 36965 0 36965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 3199707 596384 596384 0 596384 0 0 0 0 0 2603323 2603323 2595323 0 0

zmniejszenie -2410140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2410140 -2410140 -2410140 0 0

zwiększenie 228673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228673 228673 228673 0 0
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1018240 596384 596384 0 596384 0 0 0 0 0 421856 421856 413856 0 0
przed 
zmianą 3199707 596384 596384 0 596384 0 0 0 0 0 2603323 2603323 2595323 0 0

zmniejszenie -2410140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2410140 -2410140 -2410140 0 0

zwiększenie 228673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 228673 228673 228673 0 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1018240 596384 596384 0 596384 0 0 0 0 0 421856 421856 413856 0 0
przed 
zmianą 2390303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2390303 2390303 2390303 0 0

zmniejszenie -2335406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2335406 -2335406 -2335406 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 54897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54897 54897 54897 0 0
przed 
zmianą 205020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205020 205020 205020 0 0

zmniejszenie -74734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -74734 -74734 -74734 0 0

zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 60000 0 0
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 190286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190286 190286 190286 0 0
przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53700 53700 53700 0 0
6067

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 53700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53700 53700 53700 0 0
przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 114973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114973 114973 114973 0 0
6069

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 114973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114973 114973 114973 0 0
przed 
zmianą 4249311 4241971 4067841 3104368 963473 0 174130 0 0 0 7340 7340 0 0 0

zmniejszenie -7340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7340 -7340 0 0 0

zwiększenie 7340 7340 7340 0 7340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 4249311 4249311 4075181 3104368 970813 0 174130 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 3033115 3025775 3018775 2319063 699712 0 7000 0 0 0 7340 7340 0 0 0

zmniejszenie -7340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7340 -7340 0 0 0

zwiększenie 7340 7340 7340 0 7340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 3033115 3033115 3026115 2319063 707052 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 148284 148284 148284 0 148284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7340 7340 7340 0 7340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 155624 155624 155624 0 155624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 7340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7340 7340 0 0 0

zmniejszenie -7340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7340 -7340 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 13169845,58 12702956,58 11666835,81 9694599 1972236,81 578942 7659 449519,77 0 0 466889 466889 454889 0 0

zmniejszenie -258104,8 -258104,8 0 0 0 0 0 -258104,8 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 119866 119866 29800 0 29800 90066 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 63D3AD0A-77AA-420D-828E-584779685107. Podpisany Strona 2



po zmianach 13031606,78 12564717,78 11696635,81 9694599 2002036,81 669008 7659 191414,97 0 0 466889 466889 454889 0 0
przed 
zmianą 1885412,8 1873412,8 1614844 1270743 344101 0 464 258104,8 0 0 12000 12000 0 0 0

zmniejszenie -258104,8 -258104,8 0 0 0 0 0 -258104,8 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29800 29800 29800 0 29800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola 

po zmianach 1657108 1645108 1644644 1270743 373901 0 464 0 0 0 12000 12000 0 0 0
przed 
zmianą 116415,59 116415,59 0 0 0 0 0 116415,59 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -116415,59 -116415,59 0 0 0 0 0 -116415,59 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4017

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 22769,52 22769,52 0 0 0 0 0 22769,52 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22769,52 -22769,52 0 0 0 0 0 -22769,52 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4019

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 19907,07 19907,07 0 0 0 0 0 19907,07 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19907,07 -19907,07 0 0 0 0 0 -19907,07 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 5953,31 5953,31 0 0 0 0 0 5953,31 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5953,31 -5953,31 0 0 0 0 0 -5953,31 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 2852,18 2852,18 0 0 0 0 0 2852,18 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2852,18 -2852,18 0 0 0 0 0 -2852,18 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4127 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 852,96 852,96 0 0 0 0 0 852,96 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -852,96 -852,96 0 0 0 0 0 -852,96 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4129 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 12045,17 12045,17 0 0 0 0 0 12045,17 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12045,17 -12045,17 0 0 0 0 0 -12045,17 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4179 Wynagrodzeni

a bezosobowe

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 27052 27052 27052 0 27052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 31052 31052 31052 0 31052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 24545 24545 0 0 0 0 0 24545 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24545 -24545 0 0 0 0 0 -24545 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4217

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 10000 10000 0 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4219

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 63D3AD0A-77AA-420D-828E-584779685107. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 16964 16964 0 0 0 0 0 16964 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16964 -16964 0 0 0 0 0 -16964 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4247

Zakup 
środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25800 25800 25800 0 25800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 73800 73800 73800 0 73800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 25800 25800 0 0 0 0 0 25800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25800 -25800 0 0 0 0 0 -25800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4277 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 415619 415619 0 0 0 415619 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90066 90066 0 0 0 90066 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 505685 505685 0 0 0 505685 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 415619 415619 0 0 0 415619 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90066 90066 0 0 0 90066 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2580

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych po zmianach 505685 505685 0 0 0 505685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 406426 406426 406426 176386 230040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 966 966 966 966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 407392 407392 407392 177352 230040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 399426 399426 399426 176386 223040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 966 966 966 966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 400392 400392 400392 177352 223040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 120044 120044 120044 120044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 966 966 966 966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników

po zmianach 121010 121010 121010 121010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 4702944 2373373 2373373 163577 2209796 0 0 0 0 0 2329571 1979571 1979571 350000 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 100000 0 0
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 4792944 2363373 2363373 163577 2199796 0 0 0 0 0 2429571 2079571 2079571 350000 0
przed 
zmianą 3223989 1280373 1280373 163577 1116796 0 0 0 0 0 1943616 1943616 1943616 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 100000 0 0
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 3323989 1280373 1280373 163577 1116796 0 0 0 0 0 2043616 2043616 2043616 0 0
przed 
zmianą 305993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 305993 305993 305993 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 100000 0 0
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 405993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 405993 405993 405993 0 0

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

przed 
zmianą 390955 355000 355000 0 355000 0 0 0 0 0 35955 35955 35955 0 0

Id: 63D3AD0A-77AA-420D-828E-584779685107. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 380955 345000 345000 0 345000 0 0 0 0 0 35955 35955 35955 0 0
przed 
zmianą 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 2938087 1626000 0 0 0 1626000 0 0 0 0 1312087 1312087 1310000 0 0

zmniejszenie -440000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -440000 -440000 -440000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 2498087 1626000 0 0 0 1626000 0 0 0 0 872087 872087 870000 0 0
przed 
zmianą 2560000 1250000 0 0 0 1250000 0 0 0 0 1310000 1310000 1310000 0 0

zmniejszenie -440000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -440000 -440000 -440000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 2120000 1250000 0 0 0 1250000 0 0 0 0 870000 870000 870000 0 0
przed 
zmianą 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 500000 0 0

zmniejszenie -440000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -440000 -440000 -440000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6229

Dotacje 
celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnyc
h innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 60000 0 0

przed 
zmianą 36381526,58 27160330,58 21730488,65 14665643 7064845,65 3598942 1167380,16 449519,77 24000 190000 9221196 8871196 6339783 350000 0

zmniejszenie -3125584,8 -268104,8 -10000 0 -10000 0 0 -258104,8 0 0 -2857480 -2857480 -2850140 0 0

zwiększenie 458491 129818 39752 966 38786 90066 0 0 0 0 328673 328673 328673 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 33714432,78 27022043,78 21760240,65 14666609 7093631,65 3689008 1167380,16 191414,97 24000 190000 6692389 6342389 3818316 350000 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 10416228,2 10416228,2 838245,44 580322,34 257923,1 2153,25 9575829,51 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 10416228,2 10416228,2 838245,44 580322,34 257923,1 2153,25 9575829,51 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 63D3AD0A-77AA-420D-828E-584779685107. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I/7/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 21 listopada 2018 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 620 001,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 620 001,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 620 001,00

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 122 501,00

PRZEBUDOWA ULICY SZKOLNEJ I WESOŁEJ 810 000,00

PRZEBUDOWA ULICY T. KOŚCIUSZKI ORAZ UL. 1-GO MAJA 
W KOLNIE 687 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 421 856,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 421 856,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 897,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II 54 897,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 286,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II 90 286,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

ZAKUP GRUNTÓW 8 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 700,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II 53 700,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 114 973,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II 114 973,00

710 Działalność usługowa 30 000,00

71035 Cmentarze 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

BUDOWA INFRASTRUKTURY NA CMENTARZU 
KOMUNALNYM 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 466 889,00

80101 Szkoły podstawowe 454 889,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 743,00

Id: 63D3AD0A-77AA-420D-828E-584779685107. Podpisany Strona 1



REWITALIZACJA PLACU PRZY SP 2 354 743,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 146,00

REWITALIZACJA PLACU PRZY SP 2 100 146,00

80104 Przedszkola 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

DOPOSAŻENIE KUCHNI PRZEDSZKOLA 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 079 571,00

90002 Gospodarka odpadami 2 043 616,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 637 623,00

BUDOWA PSZOK 1 637 623,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 993,00

BUDOWA PSZOK 405 993,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 955,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 955,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 35 955,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 810 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 810 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 400,00

MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY 378 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 600,00

MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY 431 600,00

926 Kultura fizyczna 520 000,00

92601 Obiekty sportowe 520 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00

MODERNIZACJA STADIONU 520 000,00

Razem 5 948 317,00

Id: 63D3AD0A-77AA-420D-828E-584779685107. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr I/7/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 21 listopada 2018 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

DOTACJE

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa

1
Kolneński Ośrodek 

Kultury i Sportu 
w kolnie

391.985,00 2 400 000,00 1 Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 2.153,25 163.323,00

2 Miejska Biblioteka 
Publiczna 2.087,00 376 000,00 2 Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny 505.685,00

3 Niepubliczny Żłobek 60 000,00 

 4 Stowarzyszenia działające na 
terenie Miasta Kolno  184 000,00

RAZEM 394.072,00 2 776 000,00 RAZEM 246.153,25 669.008,00

Id: 63D3AD0A-77AA-420D-828E-584779685107. Podpisany Strona 1




